
Výsledková listina

Vodácká 30

20.01.2024

vodácké mistrovství ČR v běhu na lyžích

Mládežníci 3km holkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

57 Vodáci ChoceňDoskočilová Ela1. 00:26:37

30 Vodáci ChoceňKutlvašrová Marie2. 00:28:55 00:02:18

65 Vodáci ChoceňVoženílková Barbora 00:08:133. 00:34:50 00:05:55

55 Vodáci ChoceňKutlvašrová Bohdanka 00:12:104. 00:38:47 00:03:57

Mládežníci 3km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

68 Vodáci ChoceňVoženílek Martin1. 00:28:10

31 Vodáci ChoceňKutlvašr Luděk2. 00:35:46 00:07:36

28 Hradec KrálovéMichera Václav 00:08:033. 00:36:13 00:00:27

Mládežníci 7km kluciKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

64 Vodáci ChoceňVoženílek Štěpán1. 00:45:14

27 Vodáci ChoceňKarlík Marek2. 00:46:53 00:01:39

56 Vodáci ChoceňKarlík Lukáš 00:05:063. 00:50:20 00:03:27

59 HorkáčiHorký Matouš 00:09:074. 00:54:21 00:04:01

58 HorkáčiHorký Jakub 00:13:015. 00:58:15 00:03:54

155 SKK Vysoké MýtoJetmar Ondřej 00:22:366. 01:07:50 00:09:35

JuniorkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

138 Vodáci ChoceňKubíková Klárka1. 04:39:31

JuniořiKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

137 Vodáci ChoceňVincenc Ondřej1. 01:46:22

115 OK Hradec KrálovéDohnálek Tomáš2. 01:48:14 00:01:52

151 SKK Vysoké MýtoKvapil Ondřej 00:31:273. 02:17:49 00:29:35

157 SKK Vysoké MýtoZrzavý Jakub 01:02:544. 02:49:16 00:31:27

154 SKK Vysoké MýtoKotrba Matěj 01:36:075. 03:22:29 00:33:13

153 SKK Vysoké MýtoSyrový Filip 02:41:026. 04:27:24 01:04:55

132 Vodáci ChoceňKarlík Tobiáš 02:53:077. 04:39:29 00:12:05

136 Vodáci ChoceňVincenc Dominik 02:53:078. 04:39:29 00:00:00

135 Vodáci ChoceňDoskočil Eda 02:53:089. 04:39:30 00:00:01

152 SKK Vysoké MýtoSedlák Jakub 03:57:3410. 05:43:56 01:04:26

156 SKK Vysoké MýtoVoříšek Václav 04:08:2011. 05:54:42 00:10:46

126  Růžička Tomáš 01:50:34DQ 03:36:56 02:17:46

Ženy PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta



117 HronovŠtolbová Fridrichová Lenka1. 01:58:30

122 BrnoVlčková Romana2. 01:59:59 00:01:29

111 Dračí legie PardubiceDočkalová Radka 00:22:143. 02:20:44 00:20:45

Muži PRO - volněKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

114 EHL TeamEhl Jaroslav1. 01:34:22

130 Wikov Ski Skuhrov nad BělouVašátko Marek2. 01:34:49 00:00:27

124 BrnoKorcina Michal 00:12:243. 01:46:46 00:11:57

131 Žižkovský tygřiBek Ondřej 00:14:184. 01:48:40 00:01:54

113 Dračí legie PardubiceSuchý Jaroslav 00:15:335. 01:49:55 00:01:15

128 CyklistickeyRůžička Jakub 00:17:156. 01:51:37 00:01:42

129 TJ Ostrožská Nová VesJaník David 00:20:367. 01:54:58 00:03:21

121 BrnoSklář Marcel 00:22:198. 01:56:41 00:01:43

125 KupařoviceDvořák David 00:25:429. 02:00:04 00:03:23

140 Sokol Hradec KrálovéDašek Oldřich 00:27:4310. 02:02:05 00:02:01

139 Sokol Hradec KrálovéHorák Lukáš 00:27:4411. 02:02:06 00:00:01

149 TJ KVT PardubiceDvořáček Jan 00:48:1012. 02:22:32 00:20:26

109 Hroši PardubiceMužík Pája 01:08:2913. 02:42:51 00:20:19

116 Hradec KrálovéŠirůček Jaromír 01:09:3714. 02:43:59 00:01:08

112 Kovošrot JarýJarý Petr 01:11:0815. 02:45:30 00:01:31

127 Cykloprofi GoldfrenPetrnoušek Dominik 01:26:4216. 03:01:04 00:15:34

159 ZáhoříKnop Martin 01:55:5817. 03:30:20 00:29:16

Muži KLASICIKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

141 KUS SopotniceKrejsa Martin1. 02:39:13

147 Sokol WeissbergZeman Petr2. 02:40:31 00:01:18

119 TJ KVT PardubiceNěmec Jan 00:15:503. 02:55:03 00:14:32

Ženy PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

145 VK Slavia Hradec KrálovéBaráková Kristýna1. 03:06:15

102 TJ KVT PardubiceFrancová Julínková Dana2. 04:13:30 01:07:15

105  Roudná Eva 01:30:513. 04:37:06 00:23:36

101  Erbenová Jana 02:16:024. 05:22:17 00:45:11

143 TJ KVT PardubiceČížková Katka 02:33:415. 05:39:56 00:17:39

Muži PRO RADOSTKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

158 SKK Vysoké MýtoŠilar Jakub1. 01:58:42

142 SKK Vysoké MýtoKrejza Filip2. 01:59:19 00:00:37

134 Vodáci ChoceňDoskočil Eda 00:27:063. 02:25:48 00:26:29

133 Vodáci ChoceňHusák David 00:30:514. 02:29:33 00:03:45

150 TJ Sokol Horní ŘediceKunát David 00:34:575. 02:33:39 00:04:06

123 Růžová prasátkaPodzimek Lukáš 00:58:146. 02:56:56 00:23:17

146  Soukup Tomáš 01:07:597. 03:06:41 00:09:45

148 Horizont PardubiceOborník Jiří 01:58:408. 03:57:22 00:50:41

103 TJ KVT PardubiceFranc Jiří 02:14:479. 04:13:29 00:16:07

104  Roudný Václav 02:38:2510. 04:37:07 00:23:38



144 TJ KVT PardubiceČížek Zdeněk 03:41:1311. 05:39:55 01:02:48

Veteráni/veteránkyKategorie

No. Název posádky, oddílPosádka / závodník Čas Ztráta na 1.Pos. Ztráta

110 PardubiceHladík Vladimír1. 02:24:07

118 NesmrtelnýNesmrtelný Václav2. 02:56:43 00:32:36

120 TJ KVT PardubiceNěmec René 00:55:163. 03:19:23 00:22:40

Celkem posádek / závodníků: 68


